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D/ZP/381/110A/12 Katowice, dn. 01.07.2013 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe centrali telefonicznej dla SPSK Nr 5 SUM w Katowicach

Pytanie 1: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia” /str. 24/ pkt 12, odnosnik 2 - czy Zamawiajacy
wymaga, aby system IP-DECT zostat potaczony z istniejacym na trzecim pietrze systemem
przywotawczym i systemem komunikacji bezprzewodowej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga, aby dostarczony system komunikacji bezprzewodowej IP-
DECT zostat potaczony z istniejacym na trzecim pietrze systemem przywotawczym i systemem
komunikacji bezprzewodowej IP-DECT.

Pytanie 2: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia” /str. 24/ pkt 12, odnosnik 5 - jakie i ile aparatow
posiada obecnie Zamawiajacy celem podtaczenia do nowej centrali?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada obecnie okoto 500 aparatdw réznego typu i réznych producentow.
Pytanie 3: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia” /str. 24/ pkt 12, odnosnik 6 - prosze o informacje, co
wchodzi w sktad dokumentacji powykonawczej /atesty, aprobaty, certyfikaty itp./?

Odpowiedz: W skiad dokumentacji powykonawczej, ktéra Wykonawca wykona i przekaze
Zamawiajacemu wchodzi w szczegdlnosci dokumentacja budowlano-instalacyjna powykonawcza wraz
z kompletem atestéw, aprobat technicznych, certyfikatow, deklaracji zgodnosci oraz dokumentacje
techniczno-ruchowe, instrukcje obstugi i karty gwarancyjne na dostarczone urzadzenia i wyposazenie.

Pytanie 4: Zatacznik Nr 4 SIWZ ,Wymagania w zakresie centrali telefonicznej i systemu komunikacji
bezprzewodowej IP-DECT” - dla ilu administratorow i uzytkownikdbw ma by¢ przeprowadzone
szkolenie? Prosze o podanie wymaganej ilosci godzin szkolenia i dla ilu oséb? Czy Zamawiajacy
udostepni sale do szkolen? W jakim terminie od dokonania odbioru przedmiotu zamdwienia ma by¢
przeprowadzone szkolenie?

Odpowiedz: Szkolenie ma by¢ przeprowadzone dla okoto 20 administratoréw i uzytkownikdw
systemu. Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ wymaganej ilosci godzin szkolenia — zaproponowana
dtugos¢ szkolenia ma zapewni¢ petne zapoznanie sie osob szkolonych z systemem. Zamawiajacy
w miare swoich mozliwosci udostepni sale do szkolen. Szkolenie ma by¢ przeprowadzone niezwtocznie
po dokonaniu odbioru przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 5: V, pkt 7 SIWZ opis sposobu przygotowania ofert - do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys
ofertowy sporzadzony w formie uproszczonej - na jakie elementy przetargu Zamawiajacy oczekuje
sporzadzenia kosztorysu ofertowego? Czy Zamawiajacy ma wzor kosztorysu ofertowego, na ktdrym
Wykonawca ma sie wzorowac? Prosze o jego przedstawienie w wersji edytowalnej /jednolity wzor
takiego dokumentu umozliwi racjonalne poréwnanie sktadanych w postepowaniu ofert/.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada wzoru kosztorysu ofertowego, na ktérym Wykonawca ma sie
wzorowac. Zamawiajacy wymaga dotaczenia kosztorysu ofertowego sporzadzonego w formie
uproszczonej, ktdory bedzie zawieraé co najmniej wyszczegdlnione prace projektowe, roboty
budowlane, prace instalacyjne z wyszczegdlnieniem instalacji wodno-kanalizacyjnej, centralnego
ogrzewania, klimatyzacji, elektrycznej i oSwietlenia, wszystkich instalacji teletechnicznych oraz dostawy
sprzetu, urzadzen i wyposazenia z wyspecyfikowaniem ilosciowym i cenami jednostkowymi. Do
wystawionej faktury koncowej Wykonawca zataczy zestawienie ilosciowe sprzetu, urzadzen
i wyposazenia wraz z cenami jednostkowymi.

Pytanie 6: Wzor umowy § 2, ust. 1, lit. i - czy Zamawiajacy posiada wzor protokotu prac, ktdre
ulegajg zakryciu

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie posiada wzoru protokotu prac, ktére ulegajq zakryciu.

Pytanie 7: Wzdr umowy § 3, ust. 2 - w jakim terminie od podpisania umowy nalezy przekazac projekt
Zamawiajgcemu?

Odpowiedz: Terminy i procedure przekazania i odbioru projektu przez Zamawiajacego opisuje wzor
umowy.

Pytanie 8: Wzdér umowy § 3, ust. 3 - w jakim terminie Zamawiajacy zobowigzuje sie zatwierdzi¢
przedstawiony projekt?

Odpowiedz: Termin jest podany we wzorze umowy.

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 5 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
ul. Ceglana 35, 40-952 Katowice; tel. 32 3581 200, 32 35 81 460, fax: 32 25 18 437
www.klinika.katowice.pl; REGON:001325767; NIP:9542274017



Pytanie 9: Wzor umowy § 4, ust. 7 - w jakim etapie postepowania Zamawiajacy wymaga ztozenia
prosby o zatrudnienie podwykonawcy?

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowigzany do uzyskania pisemnej zgody Zamawiajacego przed
zatrudnieniem podwykonawcy z zachowaniem procedur i terminéw opisanych we wzorze umowy.
Pytanie 10: Wzdr umowy § 4, ust. 7 - czy wykonawca ma przedtozy¢ harmonogram wykonywania
rob6t i czy bedzie on zatacznikiem do umowy czy do przekazania placu budowy?

Odpowiedz: Wykonawca ma przedtozy¢ harmonogram wykonywanych robét i bedzie on zatacznikiem
do oferty.

Pytanie 11: Wz6r umowy § 5 - w jakim terminie od podpisania umowy Zamawiajacy przekaze teren
robot?

Odpowiedz: Zamawiajacy przekaze Wykonawcy teren robdt po wykonaniu i odebraniu projektu oraz
uzyskaniu pozwolenia na budowe.

Pytanie 12: Wz6r umowy § 12, ust. 3 - czy Zamawiajacy posiada wzor zestawienia iloSciowego
zamontowanego sprzetu i jakie pozycje majq sie znalez¢ na zestawieniu np.: ilos¢, opis, cena netto,
cena brutto?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie posiada wzoru zestawienia ilosciowego zamontowanego
wyposazenia, o ktdrym mowa w § 12 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 13: Wzor umowy § 12, ust. 5 - czy Zamawiajacy posiada wzor takiego o$wiadczenia — jesli
tak to prosze o jego opublikowanie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie posiada wzoru o$wiadczenia podwykonawcy, o ktorym mowa w §
12 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie 14: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 1 - jakie wymagania ma
Zamawiajacy w zakresie zestawu nagtownego (stuchawki + mikrofon) np. Plantronics z redukcjq
szumdw otoczenia itp.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia zestawu nagtownego przewodowego (stuchawki +
mikrofon) z redukcjq szumdw otoczenia, charakteryzujacego sie szerokim pasmem przenoszenia
dzwieku (150 Hz - 6,8 kHz) pozwalajagcego na swobodng komunikacje z bardziej naturalnym
brzmieniem glosu i zwiekszong czystoscig transmitowanego dzwieku, wyposazonego W procesor
eliminujgcy echo powstajace podczas rozméw VOIP, urzadzenie ma by¢ kompatybilne zaréwno
z telefonami  programowymi, jak i telefonami klasycznymi, zestaw wyposazony w adapter
umozliwiajacy odbieranie i konczenie potaczen, regulacje gtosnosci oraz wytaczanie mikrofonu.
Pytanie 15: Dziat ,Opis przedmiotu zaméwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 1 - ile stanowisk PC z
plikacjq telefonistki wymaga Zamawiajacy 2 lub 3 — wg zafacznika Nr 5 sq trzy stanowiska, a wg
wspomnianego zapisu sg dwa komplety? Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga trzech stanowisk komputerowych z aplikacjg wsparcia telefonistki.
Pytanie 16: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Czes¢ opisowa, ppkt 2 - dostarczony sprzet
musi by¢é nowy i nieuzywany - jaki rok produkcji sprzetu i wszystkich kart i podzespotéw jest
wymagany przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Wymagany przez Zamawiajacego rok produkcji sprzetu i wszystkich kart i podzespotéw
to rok 2013.

Pytanie 17: Dziat ,Opis przedmiotu zaméwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 8, odnosnik 7 /str. 17/
Aplikacja Wsparcia telefonistki — czy nie powinien by¢ powotany w tym punkcie zatacznik Nr 5 do opisu
przedmiotu zamdwienia /obecnie podany jest zatacznik Nr 1/?

Odpowiedz: Specyfikacia wymaganych minimalnych parametrow jakoéciowych i technicznych
dostarczanych kompletnych zestawéw komputerowych PC stanowi Zatacznik nr 4 (,Wymagane
i oferowane parametry jakosciowe i techniczne — Kompletne stanowisko komputerowe PC”).

Pytanie 18: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 9 System komunikacji
IP-DECT - czy Zamawiajacy przewiduje udostepnienie dla Wykonawcy okablowania strukturalnego na
potrzeby podtaczenia IP-DECT Gateway?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z ostatnim odnosnikiem ppkt 9 Wykonawca przed kazda stacjg bazowa
DECT wykona jeden elektryczno-logiczny punkt dostepowy PEL potaczony z odpowiednim punktem
dystrybucyjnym wskazanym przez Dziat Informatyki po okreSleniu przez Wykonawce lokalizacji
poszczegolnych stacji bazowych DECT. Wymagania w zakresie sieci teleinformatycznej stanowiag
Zatacznik nr 5 (,Wymagania w zakresie sieci teleinformatycznej. Wymagania dotycza instalacji
teletechnicznych niezbednych do uruchomienia dostarczonej centrali telefonicznej i systemu
komunikacji bezprzewodowej IP-DECT na terenie Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”).



Pytanie 19: Czy Zamawiajacy posiada podtrzymanie zasilania sieci LAN na 2 godziny po zaniku
zasilania? Czy tez posiada zasilanie LAN podtaczone do zasilania rezerwowego — agregat pradotworczy
z samostartem i czy wéwczas zostang spetnione wymagania w zakresie dwugodzinnego podtrzymania
zasilania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada podtrzymania zasilania sieci LAN na 2 godziny po zaniku
zasilania. Zamawiajacy posiada zasilanie LAN podtaczone do zasilania rezerwowego - agregatu
pradotwdrczego z samostartem, ale tylko w przypadku zaniku zasilania gtéwnego w stacji
transformatorowej. Wykonawca musi zapewni¢ niezalezne podtrzymanie pracy systemu IP-DECT na co
najmniej 2 godziny po zaniku zasilania (zaréwno gtéwnego, jak i lokalnego zaniku zasilania).

Pytanie 20: W jakich pomieszczeniach majg by¢ zainstalowane trzy aparaty VoIP? Czy zamawiajacy
posiada w tych pomieszczeniach sie¢ LAN do wpiecia tych aparatow?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada w tych pomieszczeniach sie¢ LAN, ale nie mozna jej wykorzystac¢
do wpiecia aparatow VoIP. Wykonawca musi wykonaé¢ odpowiednig ilos¢ elektryczno-logicznych
punktéw dostepowych PEL potaczonych z odpowiednim punktem dystrybucyjnym wskazanym przez
Dziat Informatyki.

Pytanie 21: Czy Zamawiajacy dopuszcza podtaczenie stacji bazowych DECT typu IP bezposrednio do
sieci LAN?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podiaczenie stacji bazowych DECT typu IP bezposrednio do
sieci LAN, ale Wykonawca musi w razie potrzeby doposazy¢ odpowiednie punkty dystrybucyjne
w odpowiedni sprzet aktywny do zamontowania w istniejacych szafach teleinformatycznych.

Pytanie 22: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 9, odnoénik ostatni /str.
21/ - czy Zamawiajacy nie popetnit blad w tym zapisie powotujac sie na zatacznik Nr 2, czy nie winien
to by¢ zatgcznik Nr 6 /wymagania w zakresie sieci teleinformatycznej/?

Odpowiedz: Wymagania w zakresie sieci teleinformatycznej stanowig Zatacznik nr 5 (,Wymagania
w zakresie sieci teleinformatycznej. Wymagania dotyczg instalacji teletechnicznych niezbednych do
uruchomienia dostarczonej centrali telefonicznej i systemu komunikacji bezprzewodowej IP-DECT na
terenie Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach”).

Pytanie 23: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II CzeS¢ opisowa, ppkt 11 - czy Zamawiajacy
przewiduje wykonanie w adaptowanych pomieszczeniach instalacje ppoz. przez wykonawce
wybranego do realizacji przetargu na projekt i wykonawstwo systemu ppoz.?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24:Dziat ,Opis przedmiotu zamodwienia”, pkt II CzeS¢ opisowa, ppkt 11 wykonanie
Klimatyzacji — czy Klimatyzacja ma obejmowac¢ oba adaptowane pomieszczenia centrali telefonicznej?
Gdzie maja by¢ posadowione skraplacze?

Odpowiedz: Wykonanie instalacji klimatyzacji obejmuje pomieszczenie centrali telefoniczne;j.
Jednostka zewnetrzna ma by¢ posadowiona na dachu budynku Instytutu.

Pytanie 25: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 11 montaz wyposazenia
i mebli — ma by¢ 2 czy 3 kompletne stanowiska dla telefonistek?

Odpowiedz: W pomieszczeniu centrali telefonicznej majg znajdowac sie dwa kompletne stanowiska
telefonistek.

Pytanie 26: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Czes¢ opisowa, ppkt 11 czy Zamawiajacy nie
popetnit btad w tym zapisie powotujac sie na zatacznik Nr 3, czy nie winien to by¢ zatgcznik Nr 7
/meble i wyposazenie/?

Odpowiedz: Wymagania w zakresie dostawy mebli i wyposazenia oraz zaprojektowania i wykonania
zabudowy meblowej we wskazanych pomieszczeniach stanowig Zatacznik nr 6 (,Meble i wyposazenie.
Opis i wymagania techniczne”).

Pytanie 27: W zwigzku z przedstawionym rysunkiem Nr 3 (Centrala telefoniczna dyspozycje
funkcjonalno-przestrzenne) oraz usytuowaniem mebli i urzadzen, czy telefonistki bedg pracowac
w pomieszczeniu centrali czy w pomieszczeniu telefonistek? Prosze o wyjasnienie i doprecyzowanie?
Odpowiedz: Telefonistki bedg pracowa¢ w pomieszczeniu centrali telefonicznej.

Pytanie 28: Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca dostarczyt pisemne o$wiadczenie o braku
szkodliwego wptywu urzadzen centrali telefonicznej na pracujgcy w tym samym pomieszczeniu
personel. W przypadku mozliwosci szkodliwego oddziatywania urzadzen centrali telefonicznej
Wykonawca zamontuje stosowne zabezpieczenia. Czy Zamawiajacy posiada wzor takiego oswiadczenia
i kto musi powyzsze potwierdzi¢: inspektor BHP; inspektor PIP, itp.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie posiada wzoru o$wiadczenia, o ktdrym mowa w ostatnim
odnosniku ppkt 12 (,Dodatkowe wymagania”). Oswiadczenie Wykonawcy musi potwierdzié



rzeczoznawca ds. BHP oraz rzeczoznawca ds. higieniczno-sanitarnych.

Pytanie 29: Czy Zamawiajacy bedzie dokonywat odbioru koficowego na podstawie opisu przedmiotu
zamowienia, czy na podstawie zatwierdzonego projektu technicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie dokonywat odbioru koricowego na podstawie zatwierdzonego
projektu technicznego wykonanego zgodnie z wytycznymi zawartymi w SIWZ.

Pytanie 30: Czy Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca posiadat niezbedne certyfikaty i uprawnienia
do wykonywania integracji istniejgcego systemu przywotawczego zainstalowanego na 3 pietrze
z systemem IP DECT instalowanego w ramach niniejszego postepowania?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31: Czy Zamawiajacy przewiduje przedtuzenie terminu wykonania projektu oraz uzyskania
niezbednych pozwolen i uzgodnien ze wzgledéw formalnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje przedtuzenie wymaganych termindw umownych w sytuacjach
wskazanych w SIWZ — patrz wzér umowy.

Pytanie 32: Czy Zamawiajacy przewiduje udzielenie zamdwien uzupetniajacych w przypadku
wystapienia robot dodatkowych?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie przewidziat w SIWZ udzielenia zamdwien uzupetniajacych.
Pytanie 33: Gdzie majq by¢ zlokalizowane klimatyzatory: na elewacji, na dachu, czy moze w innym
miejscu?

Odpowiedz: Jednostka zewnetrzna instalacji klimatyzacji ma by¢ posadowiona na dachu budynku
Instytutu.

Pytanie 34: Prosimy o podanie parametréw, jakim ma odpowiada¢ wyposazenie, np. meble do
zabudowy, biurko komputerowe z kontenerkiem. Prosimy o szerszy opis tej pozycji przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz: Wymagania w zakresie dostawy mebli i wyposazenia oraz zaprojektowania i wykonania
zabudowy meblowej we wskazanych pomieszczeniach stanowig Zatacznik nr 6 (,Meble i wyposazenie.
Opis i wymagania techniczne”). Na podstawie podanych wymagan i przeprowadzonych konsultagji
Wykonawca przygotuje projekt mebli i zabudéw meblowych, ktory musi zosta¢ zatwierdzony przez
Zamawiajgcego.

Pytanie 35: Wzdr umowy § 16 — czy zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie stéw ,opG6znienie
stowem ,zwtoka”? Zapis zaproponowany jest bardziej wtasciwy w podanych zapisach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i nie zmienia zapisow wzoru umowy.

Pytanie 36: Wzor umowy § 14, ust. 6 czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane niniejszego zapisu
poprzez ograniczenie odpowiedzialnosci do winy Wykonawcy, poprzez, uscisslenie jakie kary i sankcje
ma na mysli Zamawiajacy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i nie zmienia zapisow wzoru umowy.

Pytanie 37: Wzor umowy § 15, ust. 4 oraz ust. 6 prosze doprecyzowa¢, na co ile gwarangji, na co 5
lat, a na co 24 miesigce.

Odpowiedz: Opis przedmiotu zamdwienia oraz wzdr umowy okreslaja wymagany okres gwarancji na
poszczegdlne elementy systemu telekomunikacyjnego oraz na roboty budowlane i instalacyjne.
Pytanie 38: Wzor umowy § 12, ust. 2 oraz pkt 1.7. SIWZ - w zwigzku z tym, ze ustugi bedg miaty
charakter ciggty Wykonawca zwraca uwage, ze zgodnie z art. 19, ust. 13, pkt 1, lit. b ustawy z dnia 11
marca 2004 roku o podatku od towardw i ustug obowigzek podatkowy w zwigzku ze $wiadczeniem
ustug telekomunikacyjnych powstaje z uptywem terminu platnosci, jezeli zostat on okreslonym
w umowie. We wzorze umowy termin ptatnosci zalezy od daty doreczenia faktury, ktéra moze by¢
nieznana dla Wykonawcy i mato doktadna dla celéw ustalenia daty obowigzku podatkowego. Czy
w zwigzku z tym Zamawiajacy dopuszcza zapisanie w umowie kwestii terminu ptatnosci w ten sposdb,
aby podawany byt on w tresci wystawianej przez Wykonawce faktury z tym zastrzezeniem, ze
Wykonawca zobowigzany bedzie do doreczania faktury, na co najmniej 21 dni przed tak okreslonym
terminem ptatnosci, a w razie niezachowania tego terminu, termin ptatnosci wskazany w fakturze
zostanie automatycznie przedtuzony o czas opoznienia? Jednakze najlepszym rozwigzaniem zmiana
zapisu na 30 dni od momentu wystawienia faktury VAT. Wyjasniamy, iz w przypadku wysytki faktur,
Wykonawca nie moze bra¢ odpowiedzialnosci za wadliwe dziatania oséb trzecich odpowiedzialnych za
dystrybucje w/w dokumentdw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i nie zmienia zapisow wzoru umowy.

Pytanie 39: Dziat ,Opis przedmiotu zamdwienia”, pkt II Cze$¢ opisowa, ppkt 1, zapis dotyczacy
aparatu sekretarsko-dyrektorskiego — prosimy o podanie numeréw pomieszczen, w ktdrych majq byc
zainstalowane wyzej wymienione aparaty w liczbie 10 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy okresli miejsce instalacji aparatéw sekretarsko-dyrektorskich w trakcie

”



realizacji dostawy.

Pytanie 40: Dot. opisu przedmiotu zamdwienia pkt. II 2. "System musi posiada¢ zintegrowany
sprzetowo i programowo modut bramy VoIP, stuzacy zaréwno do sieciowania systemow po IP oraz
podtaczania abonentéw IP. Pojedynczy modut musi przenies¢ co najmniej 90 kanatéw rozmownych”.

- Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie, w ktorym beda zastosowane dwa modemy bram VolP
pozwalajace przenies¢ 128 kanatéw rozmownych. Takie rozwigzanie zwiekszy niezawodno$é tacznosci
VoIP (dwa moduty pracujace w trybie "goracej rezerwy"), nie umniejszy funkcjonalnosci i pozwoli na
zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 41: Dot. opisu przedmiotu zamdwienia pkt. II 2. "System musi posiada¢ mozliwos¢
zastosowania szyfrowania sygnalizacji i gtosu do abonentow IP oraz pétek wyniesionych w oparciu
o standardowe algorytmy (niefirmowe) i bezpieczny klucz minimum 128 bitdw. - Czy Zamawiajacy
dopusci takie rozwigzanie systemu, w ktérym bedzie mozliwos¢ zastosowania szyfrowania tylko gtosu
do abonenta IP? Pozwoli to na zwigkszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 42: Dot. opisu przedmiotu zamdwienia pkt. II 2. "System musi pozwala¢ na zmiane kluczy do
szyfrowania komunikacji do abonentéw IP poprzez oprogramowanie zarzadzajace." - Czy Zamawiajacy
dopusci takie rozwigzanie, w ktorym szyfrowanie bedzie dostepne z poziomu terminala?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 43: Dot. opisu przedmiotu zamdwienia pkt. II 2. "Bramy VolP muszq realizowa¢ dotaczenie
do dwdch niezaleznych przeftgcznikow dostepowych LAN sieci IP z automatycznym przetaczeniem
w przypadku awarii w warstwie pierwszej." - Czy zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie systemu,
w ktérym bedg zastosowane dwie bramy VolP pracujace w goracej rezerwie i przetaczajace sie
w przypadku awarii w warstwie pierwszej? Pozwoli to na zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych
ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 44: Dot. opisu przedmiotu zamowienia pkt. IT 6. "Aparaty muszg mie¢ mozliwos¢ dotaczenia
minimum 2 modutéw z dodatkowymi przyciskami funkcyjnymi, minimum 12 przyciskéw z lampkg LED
i wySwietlaccem LCD w kazdym dodatkowym module." - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na takie
rozwigzanie, w ktérym aparaty telefoniczne systemowe beda mie¢ mozliwos¢é dotaczenia minimum
dwoch modutéw z dodatkowymi przyciskami funkcyjnymi (minimum 12 sztuk) z lampkami LED, bez
wyswietlacza LCD? Takie rozwigzanie nie umniejsza ergonomii dotaczanych modutéw a pozwoli na
zwigkszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 45: Dotyczy zapiséw zatacznika nr 6 WYMAGANIA TECHNICZNE DLA PRZELACZNIKA
SIECIOWEGO:

- co najmniej 20 portéw GE w standardzie 10/100/1000 Base-T;

- co najmniej 4 porty typu combo mogace pracowac jako 10/100/1000Base-T oraz 1000Base-X ze
stykiem definiowanym przez SFP;

- mozliwo$¢ rozbudowy o co najmniej 4 porty ze stykiem definiowanym przez SFP+;

- automatyczne wykrywanie przeplotu (AutoMDIX) na portach 100/1000Base-T;

- wydajnos¢ przetaczania co najmniej 176 Gbps oraz przepustowos¢ 130 Mbps dla pakietéw 64
bajtowych;

- przetaczniki musza by¢ potaczone w pary, kazdy przetacznik w danej parze musi by¢ potaczony przy
uzyciu portéw 10Gb (dtugosé potaczenia okoto 30 cm - potaczenie miedziane);

- kazda para urzadzen powinna posiadac 2 porty 10 Gb SFP+ (jeden port w parze obsadzony
modutem SFP+ 10 Gb pracujacym w standardzie LRM);

W powyzszych wymaganiach Zamawiajacy wskazuje na koniecznos¢ dostarczenia kilku par
przetacznikow. Obecnych zapisdw nie mozna zinterpretowaé jednoznacznie.

Interpretacja nr 1:

- dostarczenie kilku par przetacznikéw potaczonych ze soba kablem miedzianym o ditugosci 30 cm.
Potaczone przefaczniki majq zapewni¢ wydajno$¢ przetaczania, co najmniej 176 Gbps oraz
przepustowos¢ 130 Mpps dla pakietéw 64 bajtowych.

Interpretacja nr 2:

Nalezy dostarczy¢ jeden przetacznik, ktéry musi posiada¢ modut 10 Gb umozliwiajacy potaczenie go
z przetacznikiem Zamawiajacego. Sumaryczna wydajnos¢ urzadzen musi spetnia¢ wymaganie:
wydajnos¢ przetaczania, co najmnigj 176 Gbps oraz przepustowos¢ 130 Mpps dla pakietow 64
bajtowych. W takim przypadku prosimy o podanie, jaka jest wydajnos¢ obecnego przetacznika i jakie



jest jego wyposazenie (czy posiada port umozliwiajacy instalacje wktadki $wiattowodowej 10 Gb) lub
doprecyzowanie, jaka wydajnos¢ minimalng powinien posiadac przetacznik bedacy przedmiotem
dostaw oraz ewentualnie, o jaki modut i/lub wktadke Swiattowodowg nalezy go doposazyc.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz kiedy mowa o przetgczniku sieciowym 24 portowym R145
zgodnie ze specyfikacjg stanowiacg Zatacznik nr 5 (,Wymagania w zakresie sieci teleinformatycznej.
Wymagania dotycza instalacji teletechnicznych niezbednych do uruchomienia dostarczonej centrali
telefonicznej i systemu komunikacji bezprzewodowej IP-DECT na terenie Samodzielnego Publicznego
Szpitala Klinicznego Nr 5 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”) chodzi o:

Przetacznik sieciowy 24 porto! sazony w moduty wediu nizszej s ikacji, montowalny do

szafy RACK:
e co najmniej 20 portow GE w standardzie 10/100/1000 Base-T;

e Co najmniej 4 porty typu combo mogace pracowac jako 10/100/1000 Base-T oraz 1000 Base-X ze
stykiem definiowanym przez SFP;

e mozliwos¢ rozbudowy o co najmniej 4 porty ze stykiem definiowanym przez SFP+;

e automatyczne wykrywanie przeplotu (AutoMDIX) na portach 100/1000 Base-T;

¢ wydajno$¢ przetaczania co najmniej 128 Gbps oraz przepustowos¢ 95 Mbps dla
pakietow 64 bajtowych;

e obstuga 4094 tagéw IEEE 802.1Q oraz minimum 256 jednoczesnych sieci VLAN;

e dostep do urzadzenia przez konsole szeregowg, HTTPS, SSHv2 i SNMPv3;

e obstuga Rapid Spanning Tree (802.1w) i Multiple Spanning Tree (802.1s);

e obstuga Secure FTP;

e obstuga 802.3ad Link Aggregation Protocol (LACP);

¢ obstuga Simple Network Time Protocol (SNTP) v4;

e wsparcie dla IPv6 (IPv6 host, dual stack, MLD snooping);

e obstuga protokotéw rutingu: ruting statyczny, RIP v1, RIP v2;

o wielko$¢ tablicy rutingu: minimum 2.000 wpiséw;

o wielko$¢ tablicy adreséw MAC: minimum 15.000;

e obstuga LLDP i LLDP-MED;

e mechanizmy zwigzane z zapewnieniem jakosci ustug w sieci: prioryteryzacja zgodna z 802.1p,
ToS, TCP/UDP, DiffServ, wsparcie dla 8 kolejek sprzetowych, rate-limiting;

o mozliwos¢ autoryzacji uzytkownikéw zgodna z 802.1x;

e mozliwos¢ autoryzacji logowania do urzadzenia za pomoca serweréw RADIUS albo TACACS+;

e mozliwos¢ blokowania nieautoryzowanych serweréw DHCP;

* ochrona przed rekonfiguracjq struktury topologii Spanning Tree (BPDU port protection);

e obstuga list kontroli dostepu (ACL) z uwzglednieniem adreséw IP i portéw TCP/UDP bez spadku
wydajnosci urzadzenia;

e obstuga grupowania portéw w jeden kanat logiczny zgodnie z LACP (802.3ad);

e mozliwos¢ faczenia przetacznikéw we wspdlnie zarzadzane klastry;

e obudowa wiezowa 1U umozliwiajaca instalacje w szafie 19";

e zasilacz 230 V AC, mozliwos¢ podiaczenia zewnetrznego awaryjnego zasilacza poprzez
dedykowane facze;

» przefacznik musi mie¢ mozliwos¢ potaczenia w pare z przetacznikiem bedacym juz w posiadaniu
Zamawiajgcego (HP ProCurve 2910al) przy uzyciu portéw 10 Gb (dtugos¢ potaczenia okoto 30 cm
- potaczenie miedziane) — karty rozszerzen i kabel miedziany sg w posiadaniu Zamawiajacego;

o przetacznik musi posiadaé¢ 2 porty 10 Gb SFP+ (porty obsadzone modutami SFP+ 10
Gb pracujace w standardzie LRM), moduty musza by¢ kompatybilne i wspétpracujace z
posiadanym przez Zamawiajacego przetacznikiem szkieletowym HP ProCurve 5412z] —
karte rozszerzen (1 sztuka) wraz z modutami SFP+ LRM (2 sztuki) dostarcza
Wykonawca wraz z przelacznikiem;

e wymagana gwarancja na urzadzenia aktywne: ,live time” (dozywotnia).

Wykonawca dostarczy jeden przetacznik sieciowy wedtug powyzszej specyfikacii.



Pytanie 46: Prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposob powinny by¢ potaczone ze sobg przetaczniki.
Z wymagan technicznych wynika, ze kablem miedzianym 10 Gb o dtugosci 30 cm. Natomiast z Opisu
Przedmiotu Zamdwienia wynika, ze nalezy zapewni¢ potaczenie $wiattowodowe pomiedzy lokalnym
punktem dystrybucyjnym a centralnym punktem dystrybucyjnym (pomiedzy przetacznikami).
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyjaé za podstawe Opis Przedmiotu Zamdwienia, tj.
zapewni¢ potaczenie S$wiattowodowe pomiedzy punktami dystrybucyjnymi celem pofaczenia
przetacznika szkieletowego HP ProCurve 5412zl (wiasno$¢ Zamawiajacego) z dostarczonym przez
Wykonawce przetacznikiem do lokalnego punktu dystrybucyjnego FD-C modutami $wiattowodowymi
SFP+ LRM 10 Gb (moduty (2 szt.) oraz patchcordy $wiattowodowe (4 szt.) dostarczy Wykonawca).
Pytanie 47: W zataczniku nr 6 w punkcie nr 3 okreslajagcym okablowanie pionowe jest zapis, ze kabel
Swiattowodowy ma by¢ zgodnie z podpunktem 5 OM3 24] 9/125, a w opisie przedmiotu zamdwienia
w czesci II opisowej w przedostatnim podpunkcie mowa jest o czterech widknach - w tym dwdch
widknach rezerwowych. Prosimy o doprecyzowanie i okreslenie ile wiékien ma posiadaé wybudowany
kabel swiattowodowy.

Odpowiedz:Nalezy zastosowaé Swiatlowdd wielomodowy uniwersalny OM3 24G 50/125/250 (24
widknowy), wykonujac spawy na 4 widknach na kazdym z koncow. 2 widkna nalezy traktowaé jako
podstawowe, kolejne 2 jako rezerwowe. Wykonujac to potaczenie nalezy zakoriczy¢ je w panelach
Swiattowodowych 19” 1U ztaczami SC-SC duplex prostymi.

Pytanie 48: W opisie przedmiotu zamdwienia w czesci II opisowej Zamawiajacy okresla, ze Szafa
teleinformatyczna 19", w ktdrej musi zosta¢ zainstalowana kompletna centrala telefoniczna z bramg
VoIP, bramg IP DECT oraz zasilaczem UPS zabezpieczajacym wszystkie urzadzenia zamontowane w
szafie — 1 komplet. W zwigzku z wymaganiami postawionymi w SIWZ czy Zamawiajacy dopuszcza
posadowienie wiecej niz jednej szafy teleinformatycznej 19", o ktorej jest mowa w SIWZ? Jedna szafa
nie pozwala na umieszczenie w niej wszystkich wymaganych SIWZem urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza posadowienie wiecej niz jednej szafy teleinformatycznej 19",
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